Serviço Autônomo de Água e Esgoto - Autarquia Municipal (Lei 1035/90) - CNPJ: 23.782.816/0001-10
Praça Zeca Soares, 211 - Centro - Piumhi MG - CEP 37.925-000 - Tel. 37-3371.1332

E-Mail: Hcitacoes@saaepiumhi.mq.qov.br - Iicitacoes2@saaepiumhi.mq.qov.br

OFÍCIO GAB/DIR. N° 30/2022

Piumhi, 03 de março de 2023

Exmo. Sr.

Wilde Wellis de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

ASSUNTO: Resposta aos Ofícios n°s:

095/2023,097/2023,098/2023 e 099/2023

Prezado Sr.

Em atendimento aos Ofícios números:
095/2023,097/2023,098/2023 e 099/2023, datados de 16/02/2022, seguem
anexos em arquivo DVD e formato PDF, cópias integrais dos autos dos
processos abaixo relacionados:
- Procedimento Licitatório n° 51/2022, Pregão Presencial Registro de Preços n°
15/2022, Gêneros Alimentícios, Material de Limpeza/Higienização.
- Procedimento Licitatório n°33/2021, Dispensa Licitação n° 01/2021, Locação de
Caminhão Pipa.
- Procedimento Licitatório 34/2022, Dispensa Licitação n° 13/2022- Contratação
de Motorista.
- Procedimento Licitatório n° 54/2022, Inexigibilidade n° 05/2022 - AVAMEP.

Sem mais para o momento e a disposição para
quaisquer outros esclarecimentos,

mailto:Hcitacoes@saaepiumhi.mq.qov.br
mailto:Iicitacoes2@saaepiumhi.mq.qov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

REF. OFÍCIO GAB/DIR. N° 30/2022 - SAAE/Piumhi-MG.

Acuso o recebimento do Ofício GAB/DIR. n° 30/2022, de autoria do Diretor Executivo
do SAAE de Piumhi, Sr. Eduardo de Assis, protocolizado nesta Casa Legislativa em 3 de março de
2023, em resposta aos Ofícios de autoria da Comissão de Finanças e Orçamento de n°s: 095/2023

(Procedimento n° 003/2023 - Denúncia n° 002/2023); 097/2023 (Procedimento n° 005/2023 -

Denúncia n° 004/2023); 098/2023 (Procedimento n° 007/2023 - Denúncia n° 005/2023) e 099/2023

(Procedimento n° 009/2023 - Denúncia n° 006/2023), o qual encaminha cópias integrais em arquivo

DVD e formato PDF dos autos dos Procedimentos Licitatórios, conforme solicitado.

DETERMINO a inclusão do referido ofício na leitura do expediente da 5a Sessão
Ordinária, a ser realizada no dia 6 de março de 2023 e, posteriormente, a juntada de cópias do ofício
e DVD contendo a cópia integral do Procedimento Licitatório nos autos dos respectivos
procedimentos, bem como seja encaminhado à Comissão de Finanças e Orçamento para análise e

providências.
Publique-se e cumpra-se.

Piumhi, 6 de março de 2023.

WILDE WÉtLlS DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

DECLARO, para os devidos fins de direito, que foi
publicado este, no quadro de avisos da Câmara
Municipal. Cumprindo assim o que determina a
Lei Orgânica Municipal do seu Artigo 72.
Date áa ttissonüiüizacão: 0 6 / 3 í^oS.3

Data az publicação:

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br

A; / ms

M Qf. h* 0^1»^
v»? 00^23

ÜfviXv^Ciâ 00^1